
 

 

ZARZĄDZENIE NR 570/2024 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 15 listopada  
2024 roku w sprawie sprzedaży w drodze II przetargu pisemnego 
nieograniczonego samochodu specjalnego marki DAF FA LF55.220G18 do 
wywozu odpadów gromadzonych w pojemnikach typu dzwon 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r, poz. 

1465 z późn. zm.) w związku z art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024r, poz. 

1061 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze II przetargu pisemnego nieograniczonego samochód specjalny 
marki DAF FA LF55.220G18 do wywozu odpadów gromadzonych w pojemnikach typu dzwon, stanowiący 
własność Gminy Nowa Ruda. 
§ 2. 1. Ustala się warunki przetargu, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

2.2. Opis funkcjonalności naczepy pojazdu zamieszcza się w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2.3. Opinię techniczną rzeczoznawcy dotyczącą sprzedawanego pojazdu zamieszcza się w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Wyznacza się Komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

1) Anna Zawiślak - przewodnicząca komisji, 

2) Agnieszka Polak – zastępca przewodniczącej, 

3) Mateusz Hryckiewicz – członek 

2.  W przypadku nieobecności któregoś z członków, Komisja działa bez uzupełniania składu w składzie co 

najmniej dwuosobowym. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda, 57-400 

Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2, na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Oryginał podpisany przez Annę Zawiślak Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

Z up. Wójta Anna Zawiślak Zastępca Wójta 


